a pro bonis de Garisenti di diversa mano    b procuratorio nomine eiusdem domini archiepiscopi
nell’interlinea con segno di richiamo    c 27    d et ordinare nell’interlinea con segno di richiamo    e se-
gue depennato dicti    f segue depennato dict    g cultis et colendis nel margine esterno    h segue depen-
nato et consignare    i segue depennato ad    j que et di difficile lettura per macchia di sporco    k segue
depennato sibi    l [2] forse quod di difficile lettura per macchia di sporco    m teneantur accipere di dif-
ficile lettura per macchia di sporco    n [7]    o hediffi- sbiadito e di difficile lettura per macchia di sporco
p procurare-ad di difficile lettura per macchia di sporco, con omnia in interlinea    q [22]    r [23]    s nel
margine superiore MCCCXLV indictione XIII    t segue depennato unum p    u segue depennato sui
v qui- su quem- dilavato    w segue depennato ydon
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2

1345 gennaio 5

Atto interrotto; ripreso nel doc. 3.

Documento barrato con tre tratti obliqui paralleli.

Die mercurii, quinto ianuarii. Sapiens et discretus a vir dominus Guillelminus et
cetera, ut supra in dicto instrumento continetur, ex una parte et Antonius, filius
quondam Mafioli de Madina, de loco Madina

a sapiens et discretus nell’ interlinea con segno di richiamo.

3

1345 gennaio 5, in curia archiepiscopi in camera deputata domino Guillelmino

Guglielmo de Arimondis, vicario in temporalibus e procuratore dell’arcivescovo
Giovanni Visconti, si accorda con Antonio di Maffiolo da Meina, perché questi vada
ad abitare nei possedimenti della mensa arcivescovile siti a Glisente, nella porzione che
gli sarà assegnata dai fattori arcivescovili, corrispondendo un canone in natura da
consegnare nella domus arcivescovile di Glisente.

Pacta facta cum [Guillel]mino de [Arimon]dis [per Antonio de Madina]

[Die] mercurii, quinto mensis ianuarii. Stetit et convenit ex certa scientia et pacto
speciali inter sapientem virum dominum Guillelminum de Arimondis legum docto-
rem, reverendi patris et domini domini Iohannis, Dei gratia sancte Mediolanensis ec-
clesie archiepiscopi ac civitat(um) Mediolani et cetera domini generalis, vicarium in
temporalibus generalem et eiusdem domini archiepiscopi procuratorem ad hec et alia
solempniter constitutum, ut patet publico instrumento procur[atorii] traddito per
Arasmolum de Pirovano notarium anno curso millesimo trecentesimo quadragesimo
tertio de mense ianuarii ipsius anni, procuratorio nomine eiusdem domini pro parte
una et Antonium, filium quondam Mafioli de Madina de loco Madina, plebis <de An-
gleria>, ex altera parte, videlicet in primis quod dictus Antonius teneatur et debeat de
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presenti ire ad habitandum in loco Garisenti prefati domini archiepiscopi, iure [et] ra-
tione dicti archiepiscopatus sui, et laborare et ordinare illas terras in territorio dicti loci
de Ga[risenti] que sibi assignabuntur et determinabuntur per factores seu aliquem ex
factoribus prefati domini [archiepiscopi locationis et] massaritii nomine. Quas terras
et sedimen seu sedimina que ei assignabuntur / (c. 2r) [ad] petitionem ipsius domini
archiepiscopi per factores seu aliquem ex factoribus eius ex nunc p[rout] ex tunc [pre-
dictus] dominus Guillelminus, procuratorio nomine ut supra, locavit et concessit et
locat et concedit dicto Antonio massario conductori. Quas terras laborare debeat et
sedimen seu sedimina possidere locationis et massaricii nomine et melliorando et non
peiorando; et de eis terris cultis et colendis dare et solvere teneatur dicto domino
Guillelmino dicto a nomine, seu dicto domino archiepiscopo vel suis successoribus aut
suo certo misso, pro primis duobus annis proxime futuris tertium omnium fructuum
et redditum qui fuerint percipientur et habebuntur in eis et ex eis terris, bene et dili-
genter ordinatum et consignatum in dicto loco Garisenti, ad domum et super solario
dicti archiepiscopatus, silicet grossum ad messes grossi et minutum ad messes minuti.
De pratis vero qui eidem conductori assignabuntur ut supra teneatur ipse conductor
dare et reddere medietatem feni quod in eis pratis percipietur et habebitur bene sichi et
ordinati per ipsum conductorem et ad eius expensis dicto domino Guillelmino dicto
nomine seu ipsi domino, et eam medietatem feni consignare teneatur in dicto loco Ga-
risenti, ad domos dicti archiepiscopatus suo tempore debito; et qui conductor teneatur
et debeat remondare et spatiare et remondatas et spatiatas tenere suis propriis expensis
ruzias per quas aque defluunt et defluent ad dicta prata. Et hec omnia predicta te-
neantur dare dictus conductor b cum qua(n)to plurimi erunt et valuerint ab illis tempo-
ribus messium in antea et cum omnibus expensis, dampnis et interesse, littis et extra.
Item quod non liceat et cetera et sequantur dicta omnia pacta et promissiones et obli-
gationes et omnia per ordinem sicut continentur in dicto prox(ime) scripto instru-
mento simillium pactorum facto cum Arricello et aliis duobus sociis loquendo tantum
in persona istus Antonii conductoris usque ad actum et cetera. Actum Mediolani in
curia prefati domini archiepiscopi in camera deputata predicto domino Guillelmino,
presente Brunasio, filio quondam domini Mirani de Manciago, civitatis Mediolani,
porte Vercelline, parrochie Sancti Petri intus Vineam notario. Interfuerunt ibi testes
Petrus, filius quondam fratris Anselmi de Mugloe, porte Nove, parrochie Sancti An-
dree ad Pusterlam Novam notus, et Paulus, filius quondam domini Gabardi Scrosati,
dicte porte, parrochie *** c, ambo civitatis Mediolani, et Petrolus de Lovino, filius
quondam domini Franzii de loco Lovino, omnes ydonei, vocati et rogati.